
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА 

Юридический адрес: 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43 лит. А 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 августа 2019 года № 11.1 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктами 11 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга № 303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия муниципального 

образования муниципальный округ Коломна 

решила: 

1. Осуществить передачу избирательной комиссии муниципального 

образования  муниципальный  округ  Коломна  изготовленных   по   договору 

№ 648/06-3К от 12 августа 2019 года  избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ Коломна шестого созыва по 

многомандатным избирательным округам №№ 1,2 02 сентября 2019 года в 

14.00 по адресу: Санкт-Петербург, Измайловский пр., д.10, каб. 113. 

2. Направить для размещения информацию о месте и времени передачи 

избирательных бюллетеней в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

муниципальный округ Коломна Эткинд П.С. 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                            _____________ /П.С. Эткинд/ 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                            ___________ /Я.А. Плаксина/ 

   


